Nombre del asentamiento

Clave de la localidad

ID Tipo de asentamiento
1 Colonia

2 Colonia
3 Colonia
4 Colonia
5 Colonia
6 Colonia
7 Colonia
8 Colonia
9 Colonia
10 Colonia
11 Colonia
12 Colonia
13 Colonia
14 Colonia
15 Colonia

Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro
Tlalpan Centro

0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001



Nombre de la localidad  Clave del municipio Nombre del municipio o delegacion

Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan
Tlalpan 012 Tlalpan

Tlalpan 012 Tlalpan



09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Clave de la entidad federativa

Nombre de la entidad federativa

Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México
Ciudad de México

Cédigo postal
14000
14000
14000
14000
14000
14000
14000
14000
14000
14000
14000
14000
14000
14000
14000



